	Приложение 7

К решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Котельники Московской области за 2021 год»

_____________№___________


Отчет

о расходовании средств муниципального дорожного фонда

городского округа Котельники Московской области

за 2021 год

(тыс. рублей)

	N п/п
	Наименование расходов
	Утверждено в бюджете на год
	Показатели бюджета (с учетом уточнений)
	Исполнено за отчетный период
	% исполнения

	
	
	
	Первонача

льно утвержден

ные показатели
	Показателина отчетный период
	
	к уточненному бюджету на год
	к уточненному бюджету на отчетный период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальный дорожный фонд
	3 627,20
	26 110.00
	60 049,13
	58 185,71
	96,9
	96,9

	N п/п
	1/22
	16.12.2020
	Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 
	1. Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа
2. Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения
3. Софинансирование работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения 
4. Ремонт дворовых территорий
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	
	
	
	Всего, в том числе
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


